
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

    19.08.2019                                                                                     № 63 

 

Про організацію  водопостачання 

вулиць Прикордонної, Гагаріна,  

Пушкіна с. Іркліїв 

 

          Відповідно до п.5 (власні повноваження) ст.30  Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні», та розглянувши заяву жителів вулиць 

Прикордонна, Гагаріна, Пушкіна від 16.08.2019р.  виконавчий комітет  

Іркліївської сільської ради     

в и р і ш и в: 

 

1. Доручити сільському голові звернутися до ПП КП «Міжгір’я»  по 

питанню щодо передачі на баланс до сільської комунальної власності 

Іркліївської сільської ради водонапірної башти, яка забезпечує 

водопостачання населення, що поживають по вулицях Прикордонна, 

Гагаріна, Пушкіна с. Іркліїв, з подальшою її передачею на баланс КП 

«Іркліївський комбінат комунальних послуг». 

 

2. Директору КП «Іркліївський комбінат комунальних послуг» Безуглому 

М.М.: 

1) В разі передачі водонапірної башти на баланс КП «Іркліївський 

комбінат комунальних послуг» провести  обстеження технічного 

стану водонапірної башти та надати акти для розгляду постійній  

комісії  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту. 

2) При потребі проведення ремонтних робіт вказаної водонапірної 

башти надати розрахунки для проведення даних робіт. 

3) В іншому разі надати попередні розрахунки  та кошторисну 

документацію вартості робіт по будівництву нової водонапірної 

башти для водопостачання вулиць Прикордонна, Гагаріна, Пушкіна 

для розгляду постійній  комісії  з питань фінансів, бюджету, 



планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                           І. ПОЇЗДНИК 

  


